
GPS monitorovací systém vozidel jednací řízení s uveřejněním 

 

 

Strana 1/1 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: GPS monitorovací systém vozidel 

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení s uveřejněním 

Datum zahájení zadávacího řízení: 13. 1. 2023 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 1. 2. 2023 

Zadávací dokumentace uvádí několik fází zadávacího řízení. Rozumíme tomu tak, že do 6.2. se jedná 
o první fázi - pro podání žádosti o účast, kdy se dokládá/prokazuje kvalifikace dle písmena "J" zadávací 
dokumentace. A to údaji ve "Formuláři žádosti o účast". Prosím o potvrzení této domněnky, příp. upřesnění, 
má-li být doložen ještě jiný dokument/příloha apod. Děkuji. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel k dotazu dodavatele předně uvádí, že jednací řízení s uveřejněním je vícefázové zadávací řízení 
a popis jednotlivých fází a průběhu zadávacího řízení je uveden v bodu A.2 zadávací dokumentace. 

Zadavatel potvrzuje domněnku dodavatele, že v rámci žádosti o účast bude ze strany dodavatelů 
prokazována kvalifikace dle požadavků uvedených v bodu J. zadávací dokumentace. 

Pro vyloučení pochybností zadavatel uvádí, že ve vztahu k prokázání splnění základní a profesní 
způsobilosti zadavatel primárně předpokládal prokázání daných požadavků prostřednictvím předložení 
jednotlivých dokladů (viz § 75 odst. 1 ZZVZ a § 77 odst. 1 ZZVZ). V tomto duchu byl také připraven formulář 
žádosti o účast. Pokud nicméně dodavatel nedisponuje ve lhůtě pro podání žádostí o účast 
jednotlivými doklady (jako je např. potvrzení příslušného finančního úřadu), má v souladu s § 86 odst. 2 
ZZVZ možnost základní i profesní způsobilost prokázat předložením čestného prohlášení, jak 
předvídá zadávací dokumentace – v takovém případě dodavatel adekvátně upraví čestné prohlášení 
formuláře žádosti o účast ve vztahu k základní způsobilosti, aby čestné prohlášení obsahovalo veškeré body 
dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

Ve vztahu k prokázání splnění technické kvalifikace dodavatel předloží seznam významných dodávek 
a služeb, který je rovněž obsažen ve formuláři žádosti o účast. Technickou kvalifikaci tedy lze prokázat právě 
vyplněním formuláře žádosti o účast. Ve vztahu k technické kvalifikaci žádné další doklady požadovány 
nejsou. 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 
zástupce zadavatele 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

